

29.12.2016

**ROVANIEMEN KAUPUNKI
YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA**

**PL 8216
96101 ROVANIEMI**

**HAKEMUS JUPON ERÄ RY:LLE 26.6.2014 MYÖNNETYN YMPÄRISTÖLUVAN
LUPAMÄÄRÄYSTEN MUUTTAMISEKSI**

Hakijat: Jouni Vaaraniemi, Ari Rovannerä ja Teijo Rovannerä

Pyydämme, että ympäristöluvan lupamääräyksiä muutetaan seuraavilta osin:

1. Lupamääräys 4

Kilpailukalenteria koskevaa lupamääräystä on täsmennettävä siten, että kalenteri on julkaistava nimenomaan seuran internet-sivuilla eikä jossakin lehdessä, radan portilla tai jollakin muulla vastaavalla tavalla kuten lupamääräyksessä kerrotaan.

Ei voida vaatia, että esimerkiksi Helsingissä asuva mökkiläinen pelkää kalenterin takia tilalle paikkakunnan lehtiä, mietiskelee mitä muuta vastaavaa tapaa kalenterin julkaisemiseksi seura on mahtanut käyttää tai pistäytyy silloin tällöin rata-alueen portilla katsomassa, joko kalenteri on mahtanut ilmestyä ja paukkuuko seuraavana viikonloppuna vai onko mökki mahdollisesti käytettävissä.

Lisäksi on tähdennettävä sitä seikkaa, että kilpailut saa järjestää vain, mikäli ne on vähintään puoli vuotta aikaisemmin merkitty kalenteriin seuran internet-sivuille.

2. Lupamääräys 5

Kesäkuukausina (toukokuu-elokuu) radan käyttö on kiellettävä kokonaan. Mokeilta on jo aikaisemmin jouduttu poistumaan ampumamelun vuoksi eikä voida vaatia, että mökkiläiset pitävät kesälomansa ampumaradan kilpailukalenterin mukaan. Myös kilpailujen ulkopuolella tapahtuvan ammunnan melu on aivan yhtä häiritsevää kuin kilpailujen aikanakin.

Mikäli kesämökin omistaja joutuu poistumaan mökiltään ampumamelun vuoksi, kysymyksessä on täysin selvästi kohtuuton haitta olipa äänen voimakkuus mikä tahansa.

3. Lupamääräys 7

Lupamääräyksessä kerrotaan, että rakennettavien 600 metrin radan, pistooliradan ja ampumahiihtoradan aiheuttama melutaso ei saa ylittää A-painotettuna enimmäistasona impulssiaikavakiolla määritettyä loma-asumiseen käytettävillä alueilla 60 dB.

Ja lisäksi kerrotaan, että vanhoilla radoilla edellä mainitut raja-arvot ovat melutason tavoitearvoja, joihin toiminnanharjoittajan tulee suunnitelmallisesti pyrkiä.

Määräys on ulotettava koskemaan myös rakennettuja uusia haulikkoratoja. Häiriön kannalta on merkitykseltä kuuluuko melu kivääristä vai haulikosta, ampumamelua molemmat.

Uudet radat on rakennettu osittain päällekkäin vanhojen kanssa, joten määräys on ulotettava koskemaan myös vanhoja ratoja.

Lupamääräyksessä mainittu suunnitelmallinen pyrkiminen ei voi tarkoittaa sitä, että ei tehdä yhtään mitään. Näin ollen on vaadittava, että toiminnanharjoittaja heti hyväksytyt mittauksen jälkeen tekee suunnitelman melun vaimentamiseksi ja alkaa välittömästi myös toteuttamaan sitä.

Melun tavoitearvoon pääsemiselle on myös asetettava aikaraja.

4. Lupamääräysten noudattaminen

On määrättävä aikaraja, mihin mennessä kaikkia lupamääräyksiä on alettava noudattamaan. Lisäksi on määrättävä seuraamukset lupamääräysten rikkomisesta esim. radan sulkeminen.

Jouni vaaraniemi

Ari Rovannerä

Teijo Rovannerä